
Søknad om midler til trapp på Bessaker 

 U.i.F. Bjørgan skal bygge en trapp opp til Vettan, en kjent fjelltopp rett opp fra Bessaker 
sentrum. Vettan er 143 meter høy, og ligger med fantastisk utsikt over skipsleia. Det er 
ikke uten grunn at dette stedet ble brukt til vardebrenning helt fra vikingtiden og det var 
plassert vaktposter her under første og andre verdenskrig. Vettan er et godt besøkt 
utsiktsted i dag, men selv om det ikke er langt til toppen er det ikke like lett for alle å 
komme seg opp dit. 

Denne trappa vil løfte opplevelsen av Vettan ytterligere. Det er viktig å trekke 
frem at denne trappa skal være positiv for hele bygda- fra næringsliv til folkehelse. Fra et 
folkehelseståsted vil dette føre til mer aktivitet, og det vil legge til rette for 
naturopplevelser og trim for flere enn de som kommer seg opp til Vettan i dag.  

Det å gå opp til Vettan er en opplevelse i seg selv, og en trapp opp dit vil vi gjøre 
opplevelsen enda større. Utsikten på hele turen er utrolig vakker, og vi vil lage flere 
rasteplasser oppover trappa hvor man kan stoppe opp og nyte utsikten. På disse 
rasteplassene vil vi også toppe opplevelsen med å ta i bruk teknologi for å treffe et yngre 
publikum, samtidig som vi skal spre kunnskap om historien til området fra istid 
til andre verdenskrig. Her kombinerer vi utrolig naturopplevelse med teknologi og øker 
opplevelsen mange ganger. Det finnes noen andre lignende trapper rundt om i Norge, 
men vi mener vår vil gi en unik totalopplevelse for våre besøkende med naturopplevelse, 
helse, trim, frisk luft og teknologi. 

Deler av finansieringen av trappa er å selge trappetrinn, gelender, og seksjoner.  Vi 
trenger i tillegg midler til den digitale utviklingen, materialer og grunnarbeid. 

Hvorfor prioritere oss? Vi er en liten bygd som er kjent for stor positivisme. Bessaker er jo 
en av få optimistbygder i Norge, vi står på og får til ting sammen. Dette er Fiskefestivalen 
et stort eksempel på. Vi ser muligheter på alle områder fra idrett til næringsliv. Det er 
naturstridig at Bessaker med knappe 150 innbyggere har et fotballag som har hevdet seg 
helt opp i tredjedivisjon, og fremdeles har et lag når mange større plasser ikke greier å 
opprettholde dette. Det er naturstridig at vi er den eneste plassen med større tankanlegg 
for båter mellom Trondheim og Rørvik. Det er naturstridig at vi legger til rette for 
næringsliv fra campingplass, oppdrett, turisme, kro og butikk. Men for å fortsatt 
kunne være naturstridig og kjempe mot sentraliseringen av samfunnet, må vi hele tiden 
forbedre oss og skape nye arenaer for aktivitet. Derfor skal dere prioritere og støtte oss. 
Vi trenger dere for å fremdeles fortsette å være den plassen vi er og skal være. 

Som en oppstarts finansiering skal vi være første tiltak som blir lansert på Åfjord 
Sparebank sin spleis ordning. For å dra i gang dette har vi bruk for en god start. Vi ber 
herved Åfjord kommune hovedutvalg for kultur om kr…………….. til dette. 

Ser fram til å høre fra dere med det første. 

For Vettan Trappa                      Thore E. Pettersen                           



 

 

  


